

Årsredovisning

Ambium AB

556714-6781

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Stefan Lundaahl
2022-11-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver produktion av musik och film, skivbolag och musikstudio samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2105-2204	2005-2104	1905-2004	1805-1904
Nettoomsättning	865	562	537	386
Resultat efter finansiella poster	321	132	18	-34
Soliditet %	73	47	45	41

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% p g a ökat kundunderlag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	-11 859	132 394	220 535
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		132 394	-132 394	0
- Årets resultat			321 110	321 110
- Belopp vid årets utgång	100 000	120 535	321 110	541 645

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	120 535
Årets resultat	321 110
Summa	441 645

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	441 645
Summa	441 645

RESULTATRÄKNING

1

	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	864 804	561 611
Övriga rörelseintäkter	73 466	131 436
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	938 270	693 047
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-28 679	-41 762
Handelsvaror	-881	-3 739
Övriga externa kostnader	-237 182	-249 622
Personalkostnader	-325 391	-245 383
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-24 719	-20 045
Summa rörelsekostnader	-616 852	-560 551
Rörelseresultat	321 418	132 496
Finansiella poster		
Räntekostnader	-308	-102
Summa finansiella poster	-308	-102
Resultat efter finansiella poster	321 110	132 394
Resultat före skatt	321 110	132 394
Årets resultat	321 110	132 394

BALANSRÄKNING

1

		2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	0	0
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	4	57 829	43 356
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		57 829	43 356
Summa anläggningstillgångar		57 829	43 356
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		60 488	30 500
Övriga fordringar		13 562	52 982
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		86 797	108 743
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		160 847	192 225
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		526 807	238 000
<i>Summa kassa och bank</i>		526 807	238 000
Summa omsättningstillgångar		687 654	430 225
SUMMA TILLGÅNGAR		745 483	473 581

BALANSRÄKNING

	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	120 535	-11 859
Årets resultat	321 110	132 394
<i>Summa fritt eget kapital</i>	441 645	120 535
Summa eget kapital	541 645	220 535
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	80	250
Skatteskulder	0	3 299
Övriga skulder	191 258	186 929
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12 500	62 568
Summa kortfristiga skulder	203 838	253 046
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	745 483	473 581

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Företaget tillämpar BFNAR 2020:1 på stöd som erhållits till följd av de effekter som spridningen av sjukdomen covid-19 medfört.

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Hysesrätter och liknande rättigheter	20	5

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier	20	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

2022-04-30

2021-04-30

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Hysesrätter och liknande rättigheter

2022-04-30

2021-04-30

Ingående anskaffningsvärden	300 000	300 000
Utgående anskaffningsvärden	300 000	300 000
Ingående avskrivningar	-300 000	-300 000
Utgående avskrivningar	-300 000	-300 000
Redovisat värde	0	0

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2022-04-30	2021-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	244 445	222 453
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	39 192	21 992
	Försäljningar/utrangeringar	-15 919	-
	Utgående anskaffningsvärden	267 718	244 445
	Ingående avskrivningar	-201 089	-181 044
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	15 919	-
	Årets avskrivningar	-24 719	-20 045
	Utgående avskrivningar	-209 889	-201 089
	Redovisat värde	57 829	43 356

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Stefan Lundaahl

Stefan Lundaahl

2022-10-31